様式第6号の3
廃棄物管理責任者選任（変更）届

　　年　　月　　日

伊丹市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあつては，名称および代表者の氏名）

　　　　　　　　　電　話（　　　）　　　－

　廃棄物管理責任者を選任（変更）したので，伊丹市廃棄物の処理および清掃に関する条例第
12条の規定に基づき，次のとおり届け出ます｡

	事業所の名称

	事業所の所在地

	新
	廃 棄 物 管 理

責 任 者
	氏　名

	役職名

	電　話
	（　　　）　　　－
	（内線　　　　　　　）

	選任年月日
	　　年　　月　　日

	旧
	廃 棄 物 管 理

責 任 者
	氏　名

	役職名

	電　話
	（　　　）　　　－
	（内線　　　　　　　）

	変更年月日
	　　年　　月　　日